TERMO DE RETIFICAÇÃO Nº 01 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2022:

O Prefeito Municipal de Tapejara/RS Sr. Evanir Wolff, no uso de suas atribuições

legais comunica aos interessados a 1ª Retificação do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2022,

cujo objeto, é a Contratação de Instituição Financeira para operar os serviços e

gerenciamento de créditos provenientes da folha de pagamento dos servidores, tudo

conforme as especificações e condições constantes no Anexo I – Projeto Básico,

sendo:

1) Fica alterada, a data de Abertura das Propostas, que será no dia 18/01/2023 às

09 horas.

2) Ficam mantidas as demais disposições do Edital do Pregão Eletrônico nº 61/2022.

Tapejara RS, 04 de janeiro de 2023.

EVANIR WOLFF

Prefeito Municipal de Tapejara